
  

UCHWAŁA NR XI/79/19 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uchwała o zmianie uchwały o regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaświły 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/61/19 Rady Gminy Jaświły z dnia 26 listopada 2019 r. o regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaświły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5640) skreśla 

się: 

1) w § 8 ust. 3; 

2) w § 32 ust. 5; 

3) § 49; 

4) w § 50 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 36


		2020-01-02T12:57:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




